平成 29年８月 10日

各 位

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

平成 29 年８月 10 日付で、当社の主要株主に関して下記のとおりの異動が見込まれますので、お知らせいた

します。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である株式会社海外需要開拓支援機構より、保有する当社株式の一部を売却する旨の連絡を受

けましたので、当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりました。

２．異動する株主の概要

（１）氏 名 株式会社海外需要開拓支援機構

（２）住 所 東京都港区六本木6丁目10番1号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 太田 伸之

（４）資 本 金 693億円（平成29年4月1日現在）

（５）事 業 内 容 株式会社海外需要開拓支援機構法に定める対象事業活動支援

３．異動前後の当該株主の有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の総数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成29年７月31日現在）

13,300個

（1,330,000 株）
11.73% 第３位

異動後
 8,300個

（830,000 株）
 7.32% 第４位

（注）１.総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年３月31日現在の議決権を有しない株式数 12,900株を、

平成29年７月31日現在の発行済株式総数（11,352,700株）から控除して算出しております。

２.大株主順位につきましては、平成29 年３月31日時点の株主名簿を勘案し、現時点にて想定した順位と

して記載しております。

４．異動予定年月日

平成 29 年８月10日

同日の東京証券取引所における立会外取引（ToSTNeT-1）によって実行される見込みです。

５．今後の見通し

今回の異動による当社の業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 清 宮  俊 之

（コード番号：3561 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 粕 谷  進 一

（ TEL. 092-762-4445）